terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n  – Centro – CEP 44.905-000
Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012

CNPJ 13.891.528/0001-40
E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br

DECRETO Nº 55, DE 5 DE MAIO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

CARGO COMISSIONADO QUE

MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso suas das atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e Lei Complementar nº 33, de 25 de janeiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Sra. MICAELLI MARA DA SILVA BARRETO  para o cargo

de Coordenador de Educação Campo, Símbolo CC-4, vinculado a Secretaria de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1º de abril de 2015.

Gabinete do Prefeito, 5 de maio de 2015.

José Ricardo Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23723C16D1004DA031FBB28D23301F14

terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n - Centro - CEP 44.905-000

Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012
CNPJ 13.891.528/0001-40

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br
1

DECRETO Nº 56, DE 5 DE MAIO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
SERVIDORES DOS CARGOS
COMISSIONADOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso suas das atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e Lei Complementar nº 33, de 25 de janeiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores dos cargos comissionados da Prefeitura Municipal
de Lapão, lotados na Secretaria de Educação, abaixo mencionados:

NOME CARGO/FUNÇÃO SÍMBOLO DATA INÍCIO
Débora Letícia da Silva Inspetor de Ensino CC-12 01/04/2015
Lailson Ferreira da Silva Inspetor de Ensino CC-12 01/04/2015
Ana Núbia Souza Cruz Inspetor de Ensino CC-12 01/04/2015
Frailane da Silva Oliveira Inspetor de Ensino CC-12 04/05/2015
Vivanita Gomes de Souza Inspetor de Ensino CC-12 04/05/2015
Eliandra Gaspar de Souza Inspetor de Ensino CC-12 04/05/2015
Leani Pedreira Gomes Inspetor de Ensino CC-12 04/05/2015
Aires Conceição dos Santos Inspetor de Ensino CC-12 04/05/2015
Bruna Gabriela de Oliveira Araújo Assistente de Tec. da Educ. Básica CC-12 01/04/2015
Maria Cleide Jesus Santana Assistente de Tec. da Educ. Básica CC-12 25/03/2015

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a data início de 2015.

Gabinete do Prefeito, 5 de maio de 2015.

José Ricardo Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23723C16D1004DA031FBB28D23301F14

		2015-05-05T16:22:52-0300